

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

zawodowcy

Szanowni Państwo!

Mamy przyjemność poinformować, że Ingafor Poland sp. z o.o. od 1 lutego 2010 r. rozpoczął realizację projektu szkoleniowego „Zawodowcy”, skierowanego do aktywnych zawodowo mieszkańców Mazowsza, którzy ukończyli 45 rok życia i pragną polepszyć osobiste kwalifikacje oraz poprawić swoją pozycję na rynku pracy.

Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, finansowanego przez Unię Europejską. **Szkolenia w ramach projektu będą całkowicie bezpłatne.**

W ramach projektu odbędą się następujące szkolenia:

- **szkolenie komputerowe**, obejmujące podstawowe umiejętności obsługi komputera i korzystania z internetu (dla chętnych) 12 godzin, oraz: obsługę edukacyjnych platform internetowych – dla wszystkich 4 godziny) – **od początku marca 2010**
- semestralny **kurs j. angielskiego** na wszystkich poziomach zaawansowania, w technice e-learningowej (z udziałem lektora) – uczestnicy będą mieli możliwość przejścia przez trzy bloki szkoleniowe (każdy po 50 godzin) - **od połowy marca 2010**
- szkolenie „**Osobista Marka**” (48 godzin szkolenia stacjonarnego + kurs na platformie e-learningowej). Szkolenie ma na celu pogłębianie umiejętności interpersonalnych uczestników, wzmacnianie kompetencji pracy zespołowej i komunikacji, pomoc w określeniu własnego potencjału, naukę technik autoprezentacji oraz zarządzania czasem i pamięcią. W trakcie szkolenia uczestnicy będą opracowywali Osobiste Plany Rozwoju – **start: początek kwietnia 2010**
- 2 godziny indywidualnego **coachingu** (zblizonego do doradztwa zawodowego), dla każdego uczestnika szkoleń „Osobista Marka”.
- konferencja dotycząca **telepracy** (wykłady plus warsztaty).

Zajęcia będą realizowane w centrum Warszawy, w godzinach wieczornych oraz w weekendy. Uczestnikom spoza Warszawy organizator zapewnia nieodpłatny nocleg.

Rekrutacja rozpoczęła się już od 1 lutego 2010 roku!

Dodatkowe informacje dotyczące projektu „Zawodowcy” będą dostępne kna stronie internetowej www.zawodowcy.org.pl oraz pod numerami telefonu:



tel: 22 830 08 32
kom: 725 496 907
www.zawodowcy.org.pl
mail: zawodowcy@ingafor.com

człowiek - najlepsza inwestycja